
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr.18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienests informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes sākotnējā izvērtējuma 

veikšanai: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma reģistrēšanas 

datums 

09.02.2024. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

MMS Mieriņa līnija atjaunošana, Ziemeļlatgales reģiona 

Lubānas meža iecirknī, ID 11575 

Iesniedzējs 

AS „Latvijas valsts meži”, vienotais reģistrācijas Nr. 

40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-

1004; tālr. 67602075; e-pasts: lvm@lvm.lv 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Nekustamā īpašuma “Lubānas masīvs” (kadastra 

Nr.70580040111) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

70580090026, 70580100098, 70580100097, nekustamā 

īpašuma “Mieriņlīnija” (kadastra Nr.70580040117) zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 705800100155  un 

nekustamais īpašums “Skuju miltu ceha masīvs” (kadastra 

Nr.70580110116, zemes vienības kadastra apzīmējums 

70580110116), Indrānu pagasts, Madonas novads. 

AS “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales reģiona, Lubānas 

iecirkņa 500., 501., 503., 504., 505., 509.-114., 520.-526, 733. 

kvartāls 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā 

vai mikroliegumā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā, bet tiešā tuvumā 

atrodas mikroliegums īpaši aizsargājamas putnu sugas –  

medņa Tetrao urogallus – aizsardzībai un daļa mikrolieguma 

buferzonas teritorijas atrodas paredzētās darbības vietā. 

Paredzētās darbības vietā un tās tuvumā reģistrēti īpaši 

aizsargājami biotopi un īpaši aizsargājamu sugu atradnes un 

novērojumi 

Atrašanās Baltijas jūras un 

Rīgas jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 

Neatrodas 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Paredzēta esošas meža meliorācijas sistēmas pārbūve ~497 ha 

platībā, pārtīrāmo grāvju kopgarums ~38 km, paredzot veikt 

apauguma novākšanu grāvju trasēs (platums ~7-14 m), grāvju 

gultnes mehanizētu pārtīrīšanu no sanešiem (piesērējums ~0.2-

1.0 m), caurteku atjaunošanu, pārbūvi, jaunbūvi. 

Paredzētās darbības apjomā nav ietverti visi meža meliorācijas 

sistēmas sateces baseinā esošie grāvji un apkārtējā teritorijā 

paredzēta un iespējama citu meža meliorācijas grāvju sistēmu 

pārbūve.  

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt līdz 

23.02.2024. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, 

elektroniski ap@vvd.gov.lv 

mailto:lvm@lvm.lv
mailto:ap@vvd.gov.lv

